FM25XX (文件编号：S&CIC1919) 低功耗原边反馈开关电源芯片
第 1 页 共 9 页 Version 1.6 2020
概述
FM25XX是一款低功耗原边反馈（PSR）开关电源芯片，其内部集成了大功率 MOSFET管，适用于隔离型的高
效低功耗便携式设备充电器应用。FM25XX采用独特具有恒流恒压功能的原边反馈控制技术，以及独特的
PFM+PWM技术降低轻载下芯片自身功耗实现高效应用。FM25XX具有输出线损补偿技术，在大电流下保证足够
的输出功率。另外 FM25XX还集成了过温保护，VCC欠压保护，VCC过压保护，输出短路保护等技术。FM25XX
采用紧凑的 DIP/SOP封装，便于系统设计布线。

 LED驱动电源
 其他辅助电源
订购信息
产品型号 封装 MOS耐压（VDS） MOS内阻（Rds_ON） MOS电流（ID） 推荐功率（90~265V）
FM2539S SOP-7 650V 4.2Ω（MAX） 2A 10W（5V/2A）
FM2539D DIP-7 650V 4.2Ω（MAX） 2A 10W（5V/2A）
FM2540S SOP-7 650V 3.0Ω（MAX） 3A 12W（5V/2.4A）
FM2540D DIP-7 650V 3.0Ω（MAX） 3A 12W（5V/2.4A）
FM2540TS SOP-8 650V 3.0Ω（MAX） 3A 12W（5V/2.4A）
FM2541S SOP-8 650V 2.3Ω（MAX） 4A 18W（12V/1.5A）
FM2541SD SOP-8 650V 2.3Ω（MAX） 4A 18W（12V/1.5A）
FM2541D DIP-7 650V 2.3Ω（MAX） 4A 18W（12V/1.5A）
FM2542S SOP-8 650V 1.5Ω（MAX） 3A（Cool mos） 20W（12V/1.7A）
FM2542D DIP-7 650V 1.5Ω（MAX） 3A（Cool mos） 24W（12V/2A）
注明：推荐工作范围是指在该范围内，器件功能正常，但并不完全保证满足个别性能指标。
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com